


Vasilika Gog. Licensa Nr 641
Mobil 10692446098

Teral me 61272010

Njoftim Nr. 2.
Objeki : Njoftim per kreditoret dhe debitoret  shogerise * Dingo™shp k.

Dréjluar ‘Qendra Kombetare ¢ rregjisimit
Tirane

ne Berat me
sidim prane

Shogeria “Dingo’ sh.p.k me administrator Ermira Dingo e adrese te
nipt :K82810005V ks vendosuar ikujdimin ¢ sa si dhe ka aplikuar per
QKR Berat

Me cilesine ¢ ikujdatorit o] e githe kreditoret dhe debioret ¢ shogerise “Dingo”sh.pk
perte depocitusr pretendimet e tyre e lidhje me kete shogeri
Pretendimet dubet te deporitohen ne adresen ¢ e poshteme:

Vasilika Gogu
Lagja Deshmaret & Kombit
Berat

Ju Faleminderit

Vasilika Gogu (.
Kontabilist  miratuat’




